
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 13/25-CPV, publicado em 12 de fevereiro de 2024                                                            

Edital Nº 13/25-CPV                                                        Boa Vista – RR, 12 de fevereiro de 2025. 
   

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 07/25-CPV, de 30 de 

janeiro de 2025, resolve: 

 

Art. 1° Publicar a Relação preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da 

taxa de inscrição do processo seletivo de Transferência 2025, conforme quadro abaixo: 

 

Quadro I - Resultado da isenção 

ORD. INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO 

1 357746 ADRIA JAMYLLE VIEIRA RODRIGUES Deferido 

2 357803 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS Deferido 

3 357744 ALCIR DE SOUSA TEIXEIRA JUNIOR Deferido 

4 357747 ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 
INDEFERIDO. 

Item 4.2.3 do Edital n. 07/25-CPV 

5 357745 ANANDA GABRIELLE CAETANO Deferido 

6 357837 ARTUR ALISSON PEREIRA DE ARAUJO Deferido 

7 357788 BEATRIZ CORREIA BARBALHO Deferido 

8 357796 DANIELE MARIALVA LUMELINO Deferido 

9 357759 IZABELLY ARAÚJO DUARTE Deferido 

10 357786 JAMILY DE SOUZA ROQUE Deferido 

11 357785 JÚLIA MICHELE SANTOS MARQUES Deferido 

12 357820 JULYANA ROBERTA FERNANDES MAIA Deferido 

13 357741 LUDMILA MIRANDA SOUZA Deferido 

14 357770 MARIA ELOÍSA DA SILVA RODRIGUES Deferido 

15 357782 PEDRO VINÍCIOS BRAGA MENEZES Deferido 

16 357754 SARA LORRANE DA SILVA E SILVA Deferido 

17 357749 SARAH ELIASHA DE ARAÚJO OLIVEIRA Deferido 

18 357772 SMAYLONVIT VARELA ARAÚJO Deferido 

19 357795 TAINARA RIBEIRO DE SOUZA Deferido 

20 357798 THAYS DE OLIVEIRA TOBIAS Deferido 

 
Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso ao Resultado Preliminar da 

Isenção das 8h00 às 17h00 do dia 13/02/2025 através de formulário eletrônico disponibilizado no 

site https://cpv.ufrr.br/seletivo/.       

  
 
 
 
 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV/UFRR  

https://cpv.ufrr.br/seletivo/

